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Чемпіонат U-21
2020/21 26-й тур, Матч №179

Субота, 08.05.2021, 13:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

5 : 0

«Десна» Чернігів

1 Зборщик Євгеній
77 Тищенко Ігор
3 Шушко Павло (К)
27 Мамросенко Іван
17 Співак Ігор
8 Вискребенцев Андрій
21 Кошкош Іван
31 Царюк Ілля
79 Кулієв Ельдар
22 Плакса Родіон
11 Байдал Антон

Запасні
12 Кравцов Павло
34 Фурсенко Микита
33 Михайленко Микита
19 Прокопчук Дмитро
14 Недес Паоло
30 Смоляк Станіслав
9 Цимбаленко Артем

Тренер
Грибанов Сергій

72 Караващенко Ілля
11 Ермеідіс Георгіос
15 Шостка Павло
3 Пусь Даниїл
10 Заворотний Максим
14 Остапенко Анатолій
18 Мироніч Кирило
20 Сербін Ерік
6 Рассоха Станіслав
8 Ветоха Вадим (К)
17 Пащенко Олексій

Запасні
35 Коломієць Владислав
22 Литвиненко Богдан
19 Рутян Євгеній
25 Самойленко Ігор
2 Бакун Єгор
4 Бабор Владислав
7 Кібальник Данило
5 Роговець Артур

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 26-й тур, Матч №179
Субота, 08.05.2021, 13:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 5 : 0 «Десна» Чернігів
3 Шушко Павло 11'

77 Тищенко Ігор 12'

22 Плакса Родіон 25'

11 Байдал Антон 36'

46' 72 Караващенко Ілля
35 Коломієць Владислав

77 Тищенко Ігор
34 Фурсенко Микита 46'

79 Кулієв Ельдар
19 Прокопчук Дмитро 46'

22 Плакса Родіон
9 Цимбаленко Артем 46'

17 Співак Ігор 52'

56' 18 Мироніч Кирило
19 Рутян Євгеній

3 Шушко Павло
33 Михайленко Микита 78'

78' 17 Пащенко Олексій
22 Литвиненко Богдан

31 Царюк Ілля
30 Смоляк Станіслав 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


